
  
 

Istituto di Istruzione Secondario Superiore “GIUSEPPE MAZZINI” 
LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO - LICEO LINGUISTICO 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO DELLE SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 

Via Curtatone, s.n.c. - 97019 VITTORIA (RG) 

Tel.: 0932 985170 – Fax: 0932 866445 

Codice Ministeriale: RGIS01400P – Codice Fiscale: 82001840881 – Codice Univoco Ufficio: UFJ6NL 

www.iismazzinivittoria.edu.it - e-mail: rgis01400p@istruzione.it - Pec: rgis01400p@pec.istruzione.it 

=============================== 
Progetto 10.2.2A- FSEPON-SI-2020-289 – CUP G56J20000760006 

 
OGGETTO: Rinuncia a n. 3 moduli del Progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-109 titolo “ScuolaAperta: integrare 

con le competenze”. Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento 

formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti 

della capacità attrattiva della criminalità - Avviso Prot. 26502 del 06/08/2019. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Avviso ubblico prot. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 avente per oggetto: Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - 

Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di 

progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 

prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/28741 del 24/10/2020 con la quale è stata comunicata a questo Istituto 

l’autorizzazione del progetto definita dal seguente codice 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-109 titolo “ScuolaAperta: 

integrare con le competenze”; 

TENUTO CONTO che il Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-109 si articolava in n. 5 moduli educativi; 

PRESO ATTO che sono stati realizzati solo 2 moduli dei cinque previsti, e cioè il modulo ECOScienza e il modulo Un 

musical da fiaba; 

PRESO ATTO gli altri 3 moduli non hanno raggiunto il numero minimo di corsisti necessario per l’attuazione del modulo; 

CONSTATATA l'impossibilità di attuare i tre moduli: APPlicandosi, Facciamo associazionismo giovanile e dal gioco al 

fair play con la pallamano; 

 
D I S P O N E 

 
 

la non attuazione dei moduli 

 APPlicandosi 

 Facciamo associazionismo giovanile 

 Dal gioco al fair play con la pallamano 

 

e la conseguente la rinuncia al finanziamento del progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-109 relativo ai moduli  

 APPlicandosi 

 Facciamo associazionismo giovanile 

 Dal gioco al fair play con la pallamano 

 

in quanto non attuati. 
Il presente dispositivo sarà inserito nell’apposita sezione delle rinunce della piattaforma SIF del SIDI. 

Il presente dispositivo sarà pubblicato, inoltre, all'albo on line, sul sito dell'Istituto nella sezione PON, e in Amministrazione 

Trasparente. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Emma Barrera 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.L. 82/2005 e s.m.e i. e norme collegate 

mailto:rgis01400p@istruzione.it-Pec
mailto:rgis01400p@pec.istruzione.it



		2022-09-29T13:13:54+0200
	emma barrera




